В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Возбудить дело №013/01/17-544/2020 по признакам нарушения
Администрацией Зубово – Полянского городского поселения Зубово –
Полянского муниципального района Республики Мордовия (ИНН: 1308078756;
ОГРН: 1021300660391, адрес местонахождения: Почтовый переулок, 6, р.п.
Зубов - Поляна, Зубово – Полянский муниципальный район, Республика
Мордовия, 431110) и Обществом с ограниченной ответственностью «МАПО -
ТРАНС» (ИНН: 1328903647, ОГРН: 1051328013252, юридический адрес: ул.
Строительная, д. 11А, г. Саранск, Республика Мордовия, 430030) пункта 1
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №013/01/17-544/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия.

Члены Комиссии:

старший государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

главный специалист – эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

специалист – эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.